第一章 磋商邀请

项目概况

国家税务总局北流市税务局职工食堂食材采购项目(目录外标准下）的潜在供应商应在广西众联

工程项目管理有限公司（南宁市江南区白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）财务部或采用电子邮件方式

获取磋商文件，并于 2025 年 12 月 30 日 9 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZB2025-485

项目名称：国家税务总局北流市税务局职工食堂食材采购项目(目录外标准下）

采购方式：磋商

预算金额：人民币（大写）捌拾柒万元整（¥870000.00）

最高限价：人民币（大写）捌拾柒万元整（¥870000.00）

采购需求：

序号 标的名称 数量 简要技术需求或者服务要求

1 生鲜类食材 1 批

国家税务总局北流市税务局职工食堂食材采购项目（包括局机

关及下辖 12 个税务分局的职工食堂食材），包含生鲜类食材

和非生鲜类食材等。具体配送数量以实际发生数量为准，不承

诺在合同期内授予成交供应商实际采购品类，也不承诺实际采

购数量。

具体内容详见磋商文件第六章《项目采购需求》。

2 非生鲜类食材 1 批

合同履行期限：一年。

本项目属于目录外标准下项目。